

Krosby & Lorenzen ApS

Bymuren 74, 2, th

2650 Hvidovre

CVR-nr. 39306921

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

2. februar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2019

Dennis Leander Krosby Chieu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Krosby & Lorenzen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Krosby & Lorenzen ApS
Bymuren 74, 2, th
2650 Hvidovre

Telefon	61716072
E-mail	krosbylorenzen@gmail.com
CVR-nr.	39306921
Regnskabsår	2. februar 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Dennis Leander Krosby Chieu, Direktør

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

Krosby & Lorenzen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. februar 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -200.667, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 281.196, og en egenkapital på kr. -150.667.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		878.822
Personaleomkostninger	1	-1.048.344
Af- og nedskrivninger	2	-25.750
Driftsresultat		-195.272
Finansielle indtægter		1.435
Andre finansielle omkostninger		-6.830
Resultat før skat		-200.667
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-200.667
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-200.667
Resultatdisponering		-200.667

Krosby & Lorenzen ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	103.000
Materielle anlægsaktiver		103.000
Deposita		5.910
Finansielle anlægsaktiver		5.910
Anlægsaktiver		108.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.600
Andre tilgodehavender		10.370
Tilgodehavender		80.111
Likvide beholdninger		92.175
Omsætningsaktiver		172.286
Aktiver		281.196

Krosby & Lorenzen ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-200.667
Egenkapital		-150.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.265
Anden gæld		65.539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		155.059
Kortfristede gældsforpligtelser		431.863
Gældsforpligtelser		431.863
Passiver		281.196
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. februar 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-200.667	-200.667
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	-200.667	-150.667

Noter

	2018/19
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	1.058.026
Pensioner	8.205
Andre omkostninger til social sikring	9.939
Andre personaleomkostninger	23.854
Refunderet syge- og barselpenge + Tilskud	-51.680
Personaleomkostninger i alt	1.048.344
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	128.750
Kostpris ultimo	128.750
Årets afskrivninger	-25.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.000
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	0
Skat af årets resultat	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Krosby & Lorenzen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis leander krosby Chieu

Direktør

På vegne af: Krosby & Lorenzen ApS

Serienummer: CVR:39306921-RID:66412132

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-12-12 16:59:43Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: PID:9208-2002-2-073413800361

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-12-12 17:53:55Z

NEM ID 

Dennis leander krosby Chieu

Dirigent

På vegne af: Krosby & Lorenzen ApS

Serienummer: CVR:39306921-RID:66412132

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-12-13 16:37:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D1JUN-SFV0H-L1Q2F-5UMTT-64AV7-EKK2G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>